MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
·Secretaria Municipal de Justiça e Cidadania •

OFÍCIO SMJC/EAO N!! 004/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
14801-300- ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor:

Em 26 de feve reiro de 2020

Processo n° osq I &JJrXJJ
À Gerência de Gestão da lnformaç2o

Para os devidos fins.

Pelo presente, com os nossos cordiais
cumprimentos, tomamos a liberdade de passar às mãos de Vossa Excelência,
para os devidos fins, as inclusas Leis Municipais abaixo relacionadas:

Lei Data Autógrafo Projeto de Lei
9880 12/02/2020 041/2020 040/2020
9881 12/02/2020 042/2020 047/2020
9882 12/02/2020 043/2020 048/2020
9883 12/02/2020 044/2020 049/2020
9884 12/02/2020 045/2020 050/2020
9885 12/02/2020 046/2020 051/2020
9886 12/02/2020 047/2020 052/2020
9887 12/02/2020 048/2020 053/2020
9888 12/02/2020 049/2020 054/2020
9889 12/02/2020 050/2020 055/2020
9890 12/02/2020 051/2020 056/2020
9891 12/02/2020 052/2020 057/2020
9892 12/02/2020 053/2020 058/2020

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nosso elevado apreço e distinta consideração.

(" RAP").

Atenciosament«

~RODA ;ILVA
Coordenadora Executivo de Justiça e Cidadania

m
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI N!! 9.8~0, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020
Autógrafo n!! 041/2020- Projeto de Lei n!! 040/2020

Altera a Lei nº 9.710, de 4 de setembro de
2019, substituindo imóveis alienados por
permuta à Companhia Tróleibus Araraquara
(CTA), para integralização de seu patrimônio.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, com
fundamento no inciso IV, primeira parte, do "caput" do art. 112, da Lei Orgânica do Município
de Araraquara, de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em sessão ordinária de 11
de fevereiro de 2020, promulga a seguinte lei:

alteração:

2019.

Art. 1º A Lei nº 9.710, de 4 de setembro de 2019, passa a vigorar com a seguinte

"Art. 1º-A ................................................................................................. .

XXXVIII - um terreno localizado com frente para as Ruas Ferdinando
Biagioni e Armando Salles de Oliveira, contendo 1.718,5613 m2 (um mil,
setecentos e dezoito inteiros e cinco mil, seiscentos e treze milésimos
de metros quadrados), sob matrícula nº 126.158." (NR)

Art. 2º Ficam revogados os incisos XXXI e XXXIII do art. 1º-A da Lei nº 9.710, de

ta de sua publicação.

S CRUZ", 12 de fevereiro de 2020.

lil IQpaiJ I

, 11.\LIANA e P I~
Secretaria Mu icipal ae es\ão e Finanças

Publicada na Coordenadoria ExecutJ de JusJ e /1ania na data supra,

~o~{~bf
Coordenadora Executiva de Justiça e Cidadania

Arquivada em livro próprio. {"RAP") •

. Publicado no Jornal local "Folha da Cidade", de Quinta-feira, 20/fevereiro/20- Ano XXXVIII- N!! 10273.

lO

	2020_01_30_17_27_48
	054-20